
代表者

経理責任者 研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 その他の経費

堀江　幸二

井上　浩二

楠　　　 學

川又由美恵

岡村　重治

佐伯　利彦

御荘　秀樹

真鍋　顕伸

越智　絹惠

城戸　 　力

青野　貴司

山地美知一

髙橋　章哲 180,000 178,878 1,122 99.3 132,460 46,418

合　計 5,220,000 5,133,552 86,448 98.3 192,100 4,408,652 0 136,686 252,367 0 143,197 550

36,751474,067 50,933 90.2 59,640 327,890

26,730

令和元年度　政務活動費収支状況一覧表

13,518

46,510

60,170

49,786

550

252,367

1,260,000

480,762

360,000

100.0

支出内訳

1,980,000

執行率（％）

100.0

555,000 555,000 0

西条自民クラブ 1,260,000 1,260,000 0 100.0

100.0

1,980,000 0

公明党
西条市議団

360,000 360,000 0

西条市民クラブ

自民クラブ

西条みらいクラブ 525,000

日本共産党
西条市議団

360,000 325,607 34,393 90.4

会派・議員名
交付額

Ａ
支出額

Ｂ
戻入額
Ａ-Ｂ

1,980,000


